Kalendas Decembris, [pontificatus nostri] anno nono.

In efundem) mfodum) dilectis filiis . . preposito et capitulo ecclesie Caminensis ad
Romanam ecclesiam nullo medio pertinentis salutem [et apostolicam benedictionem]. Suscepti
cura regiminis efc. #sque suscipiet incrementa. Quocirca universitati vestre per apostolica scripta
mandamus, quatenus eidem electo, tanquam patri et pastori animarum vestrarum plene ac
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humiliter intendentes, obedientiam et reverentiam debitam sibi exibere ocuretis, eius salubria
monita et mandata suscipiendo, devote ac efficaciter adimplendo, alioquin sentenciam, quam
ipse rite tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus, auctore domino #sque ad satisfactionem
condignam inviolabiliter observarl, Datum ## supra.

In e(undem) mfodum) dilectis filiis clero civitatis et diocesis Caminen(sis) salutem [et
apostolicam benedictionem]. Suscepti cura regiminis efc. #sque suscipiet incrementa. Quocirca
universitati, ¢ in secunda superiori usque in finem. Datom ut supra. ‘

In e(undem) mfodum) dilectis filiis populo civitatis et diocesis Caminensis salutem [et
apostolicam benedictionem]. Suscepti cura regiminis efc. u#squeincrementa. Quocirca universitatem
vestram rogamus, monemus et hortamur attente per apostolica vobis scripta mandantes,
quatenus prefatum electum devote suscipientes et honeste iractantes eius salubribus mandatis
et monitis humiliter intendatis, ita quod ipse in vobis devotionis filios reperisse letetur vosque
in eo patrem habeatis assidue gratiosum. Datum ! supra.

In efundem) mf{odum) dilectis filiis universis vassallis ecclesie Caminensis ad Romanam
ecclesiam nulloc medio pertinentis salutem [et apostolicam benedictionem]. Suscepti cura regiminis
efc. usque suscipiet incrementa. Quocirca universitati vestre per apostolica scripta mandamus,
quatenus eundem elecium devote recipientes et honorificentia debita prosequentes eidem
fidelitatem solitam et consuefa servicia exhibere ac de iuribus et redditibus sibi a vobis debitis
integre respondere curetis, alioquin sententiam sive penam, quam ipse spiritualiter et temporaliter
rite tulerit vel statuerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore domino usque ad
satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum uf supra.

RNady vem BVatifan. Regifter 78 BL. 195 v Nr. 505 im Vatifan. Ardhive 3u Rom.

Regeften in Schmids, Pabitl. Urfunven und Regejten I &, 151 Ne. 162; Riezler, Batifan. Wlten j1ex dentichen
Gefdichte S. 197 Rr. 417.